
Bělá nad Radbuzou
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.591149N, 12.717606E

Nadmořská výška: 442 m n. m. První pís. zmínka: 1121 (903 let) Katastrální výměra: 8 332 ha

Počet obyvatel: 1 653 PSČ: 345 26

Adresa URL: www.belanr.cz

Počet obyvatel obce Bělá nad Radbuzou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 732 123 708 1 653

Historie počtu obyvatel obce Bělá nad Radbuzou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 732 123 708 7 1 653
1.1.2023 81 732 120 713 -31 1 646
1.1.2022 88 746 126 717 -4 1 677
1.1.2021 92 749 118 722 6 1 681
1.1.2020 95 756 107 717 0 1 675
1.1.2019 101 756 106 712 -1 1 675
1.1.2018 104 759 103 710 -7 1 676
1.1.2017 114 760 106 703 -31 1 683
1.1.2016 123 762 106 723 3 1 714
1.1.2015 123 763 99 726 10 1 711
1.1.2014 116 764 95 726 0 1 701
1.1.2013 120 759 97 725 1 701
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